

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Primaria s.Ceadir-Lunga

Obiect: Ремонт актового зала в здании примэрии мун.Чадыр-Лунга

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 39.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi (Демонтаж люминисцентных светильников различного типа)	buc			16,500
						16,500
1.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	55,0000	16,500
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.(Разборка обшивки из ДВП подвесных потолках)	m2			13,750
						13,750
2.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	55,0000	7,150
2.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	55,0000	6,600
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. (Разборка внутренней штукатурки на откосах)	m2			15,940
						14,850
3.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	20,7485	1,037
3.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,0000	6,600
3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
3.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,2500	0,053
4	CF59A	Placarea suprafetelor plane cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, pereți cu izolație plane, cu înălțimea pînă la 4 m (Облицовка стен одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса, ровных стен с изоляцией, высотой до 3 см).	m2			245,786
						98,285
4.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,1166	26,372
4.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	9,0638	6,662
4.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	13,1043	28,829
4.4	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	65,5215	67,487
4.5	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,3500	2,7301	6,416
4.6	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	2,7301	2,068
4.7	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,3681	1,184
4.8	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	19,2852	1,687
4.9	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,0811	1,622
4.10	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,2730	3,525
4.11	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,000
4.12	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	55,0000	98,285
4.13	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	5,2500	0,034
4.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0422	21,0000	0,886
5	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.(Уголки для откосов)	m			10,794
						5,500
5.1	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	3,2761	3,276
5.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,3276	1,966
5.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	55,0000	4,950
5.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,0000	0,550
5.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,2500	0,053
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.(усиление каркаса под подвесной потолок)	kg			23,956
						11,550
6.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	13,1043	0,131
6.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,0123	12,012
6.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	39,3129	0,197
6.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,0967	0,017
6.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,2761	0,049
6.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,0000	10,450
6.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,0000	0,550
6.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	55,0000	0,550
7	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по криволинейной поверхности, с отверстиями для освещения).	m2			280,213
						183,700

7.1	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,4300	74,2577	31,931
7.2	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	28,3927	25,553
7.3	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	17,4724	6,989
7.4	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	60,0000	0,2730	16,380
7.5	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	30,0000	0,2730	8,190
7.6	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,0000	1,3104	2,621
7.7	20054708	Conector	buc	4,4400	1,0920	4,849
7.8	7422010060100	Timplar	h-om	3,0000	55,0000	165,000
7.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	55,0000	15,950
7.10	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,0000	2,750
8	IzF14D	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradosul tavanului suspendat.(Устепление перекрытия, выполненная из минераловатных базальтовых плит толщиной 100мм, просто закрепленных по внешней поверхности) Минвата базальтовая OBIO LS 100x60x10. Плотность материала : 25 kg/m3	m2			74,532 7,700
8.1	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	1,0200	65,5215	66,832
8.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1400	55,0000	7,700
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой-гидроизоляционная антиконденсатная пленка, уложенная для защиты минваты)	m2			22,913 13,750
9.1	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,5522	7,535
9.2	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,1092	1,310
9.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	0,000
9.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	55,0000	11,000
9.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,0000	2,750
9.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,2500	0,053
10	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная готовая решетка на подвесном потолке)	buc			303,493 27,500
10.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	14,1963	2,129
10.2	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	273,0063	273,006
10.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,7145	0,857
10.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	55,0000	25,850
10.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	55,0000	1,650
11	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.(уголки для потолка)	m			10,794 5,500
11.1	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	3,2761	3,276
11.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,3276	1,966
11.3	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	55,0000	4,950
11.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,0000	0,550
11.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,2500	0,053
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2			34,884 30,250
12.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,3681	4,608
12.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	20,7485	0,021
12.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,0000	24,750
12.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,0000	5,500
12.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,2500	0,005
13	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна) паутинка	m2			25,312 11,000
13.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	10,9203	12,012
13.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	15,2884	2,293
13.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	20,7485	0,006
13.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,0000	11,000
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей откосов и потолков).	m2			5,854 1,650
14.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,3006	4,095
14.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,1841	0,109
14.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,0000	1,650
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности потолков и откосов)	m2			46,104 30,250
15.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,9448	13,978
15.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,2761	0,197
15.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,1841	1,092

15.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,9203	0,546
15.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	20,7485	0,041
15.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,0000	30,250
16	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из фанеры , ДВП)	m2			51,700 51,700
16.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	55,0000	25,850
16.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	55,0000	25,850
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора). местами	m2			87,115 67,100
17.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,7100	19,349
17.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	20,7485	0,083
17.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,0000	67,100
17.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,2500	0,415
17.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,5000	0,168
18	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоземлюсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную).	m2			54,403 37,950
18.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,9448	13,978
18.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,2761	0,197
18.3	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	3,2761	1,638
18.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,9203	0,546
18.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	20,7485	0,041
18.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,0000	37,950
18.7	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,2500	0,053
19	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta (Окраска масляная цветная корпусов батарей парового отопления в существующих строениях, одним слоем алкидной краски на существующую окраску).	m2			54,290 35,200
19.1	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,0500	38,2209	1,911
19.2	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	60,0614	9,009
19.3	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	74,6181	7,462
19.4	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	3,2761	0,328
19.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0300	10,9203	0,328
19.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5400	55,0000	29,700
19.7	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	55,0000	5,500
19.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,2500	0,053
20	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile (Облицовка готовая для радиаторов, из деревянных реек или алюминиевого анодированного листа, включая дюбели).	m2			710,136 115,500
20.1	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	43,6810	1,310
20.2	2030127329586	MASCA DIN BAGHETE DE LEMN PENTRU RADIATOARE	m2	1,0000	589,6935	589,694
20.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,7145	0,686
20.4	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	273,0063	0,273
20.5	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,3276	2,621
20.6	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	55,0000	101,750
20.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,0000	13,750
20.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,2500	0,053
21	RpCO47B	Repararea lambriurilor in tablii, prin inlocuirea lamelelor, soclurilor sau captuselilor, executate din lemn de stejar cu inlocuirea tablei (Ремонт обшивки филенчатых панелей, путем замены пластин, основания или обшивки)	m2			202,257 110,000
21.1	2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,0120	7 098,1625	85,178
21.2	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	3,2761	1,638
21.3	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0300	15,2884	0,459
21.4	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	2,0000	0,4914	0,983
21.5	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,2500	3,2761	0,819
21.6	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	4,0000	0,2184	0,874
21.7	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	22,9325	1,835
21.8	7422010060100	Timplar	h-om	1,7000	55,0000	93,500
21.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3000	55,0000	16,500
21.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,2500	0,158
21.11	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	10,5000	0,315
22	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (Окраска деревянных изделий масляным лаком)	m2			52,423 38,500
22.1	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	60,0614	12,012
22.2	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	16,3804	1,147

22.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,1841	0,218
22.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,9203	0,546
22.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	55,0000	38,500
23	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2). износостойкий толщ.10мм	m2			268,037 71,500
23.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	163,8038	171,994
23.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,4601	5,733
23.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	18,5644	16,708
23.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	0,000
23.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	55,0000	63,250
23.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,0000	8,250
23.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,2500	0,158
24	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn.(Установка уголков на ступени)	m			45,857 16,500
24.1	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,0500	27,3006	28,666
24.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,7145	0,043
24.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	273,0063	0,273
24.4	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	15,2884	0,015
24.5	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,0080	16,3804	0,131
24.6	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	31,6687	0,095
24.7	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	27,3006	0,055
24.8	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	10,9203	0,022
24.9	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	18,5644	0,037
24.10	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0010	20,7485	0,021
24.11	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	55,0000	16,500
25	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pna la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2			48,993 41,250
25.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 579,4177	1,074
25.2	2010102903495	Scinduri de răşinoase	m3	0,0001	3 579,4177	0,358
25.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 579,4177	1,074
25.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4 695,7075	0,470
25.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcţii	kg	0,0030	14,1963	0,043
25.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	55,0000	41,250
25.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	1,0500	4,725
26	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pna la 16 mmр (Прокладка алюминиевых или медных проводов)	m			18,877 3,850
26.1	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	13,1043	13,497
26.2	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,2761	0,164
26.3	2222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,0000	0,0000	0,000
26.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	55,0000	3,850
27	08-02-409-1	(Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25).	100 m			4 391,524 1 309,000
27.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 380,3750	34,399
27.2	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	39,3129	37,740
27.3	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	13,4000	6,5522	87,799
27.4	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,9203	146,331
27.5	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	31,6687	6,334
27.6	5009030	Flanşe	10 buc	1,0000	0,0000	0,000
27.7	05009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,0920	7,317
27.8	050090611	Fisa de izolaţie	buc	18,0000	0,8736	15,725
27.9	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,9203	19,656
27.10	1	Muncitor	h-om	23,8000	55,0000	1 309,000
27.11	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,0000	0,000
27.12	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	0,0000	0,000
27.13	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	31,5000	85,050
27.14	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	21,0000	101,640
27.15	400002	Automobile cu bord, tonaj pna la 8 t	h-ut	0,1100	262,5000	28,875
27.16	Material	Трубат 25мм	m	100,0000	25,1166	2 511,658
28	цена поставщика	Труба ПВХ Д=20мм	m			6,552 0,000
28.1	Material	Труба ПВХ Д=20мм	m	1,0000	6,5522	6,552
29	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente	buc			394,110

		tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами)				59,950
29.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	327,6075	327,608
29.2	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000	0,000
29.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	55,0000	59,950

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria s.Ceadir-Lunga

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Ceadir Lunga

Obiectul: Актuовый зал примэрия

Devizul: Ремонт актового зала в здании примэрии мун.Чадыр-Лунга

Deviz local Nr. 39.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-09-03

Valoarea de deviz 507 844,602 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi (Демонтаж люминисцентных светильников различного типа)	buc	43,0000	16,5000	709,500
					16,5000	709,500
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.(Разборка обшивки из ДВП подвесных потолках)	m2	360,0000	13,7500	4 950,000
					13,7500	4 950,000
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.(Разборка внутренней штукатурки на откосах)	m2	46,6000	15,9399	742,800
					14,8500	692,010
4	CF59A	Placarea suprafetelor plane cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, pereti cu izolatje plane, cu înăltimea pînă la 4 m (Облицовка стен одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса, ровных стен с изоляцией, высотой до 3 см).	m2	46,6000	245,7860	11 453,628
					98,2850	4 580,081
5	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.(Уголки для откосов)	m	102,6000	10,7942	1 107,487
					5,5000	564,300
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.(усиление каркаса под подвесной потолок)	kg	632,0000	23,9558	15 140,064
					11,5500	7 299,600
7	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по криволинейной поверхности, с отверстиями для освещения).	m2	360,0000	280,2132	100 876,741
					183,7000	66 132,000
8	IzF14D	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradusul tavanului suspendat.(Устепление перекрытия, выполненная из минераловатных базальтовых плит толщиной 100мм, просто закрепленных по внешней поверхности) Минвата базальтовая OBIO LS 100x60x10. Плотность материала : 25 kg/m3	m2	360,0000	74,5319	26 831,495
					7,7000	2 772,000
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой-гидроизоляционная антиконденсатная пленка, уложенная для защиты минваты)	m2	360,0000	22,9133	8 248,775
					13,7500	4 950,000
10	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная готовая решетка на подвесном потолке)	buc	8,0000	303,4929	2 427,944
					27,5000	220,000
11	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.(уголки для потолка)	m	320,0000	10,7942	3 454,150
					5,5000	1 760,000
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2	406,6000	34,8839	14 183,797
					30,2500	12 299,650
13	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна) паутинка	m2	255,0000	25,3118	6 454,497
					11,0000	2 805,000
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей откосов и потолков).	m2	406,6000	5,8543	2 380,357
					1,6500	670,890
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	406,6000	46,1040	18 745,894

		manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлемыми красками существующей отделанной поверхности потолков и откосов)			30,2500	12 299,650
16	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из фанеры , ДВП)	m2	16,2000	51,7000	837,540
					51,7000	837,540
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора). местами	m2	25,0000	87,1151	2 177,879
					67,1000	1 677,500
18	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоземлемыми красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную).	m2	360,0000	54,4025	19 584,911
					37,9500	13 662,000
19	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta (Окраска масляная цветная корпусов батарей парового отопления в существующих строениях, одним слоем алкидной краски на существующую окраску).	m2	8,9000	54,2898	483,179
					35,2000	313,280
20	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile (Облицовка готовая для радиаторов, из деревянных реек или алюминиевого анодированного листа, включая дюбели).	m2	16,2000	710,1361	11 504,205
					115,5000	1 871,100
21	RpCO47B	Repararea lambriurilor in tablii, prin inlocuirea lamelilor, soclurilor sau captuseliilor, executate din lemn de stejar cu inlocuirea tablei (Ремонт обшивки филленчатых панелей, путем замены пластин, основания или обшивки)	m2	53,0000	202,2572	10 719,632
					110,0000	5 830,000
22	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante (Окраска деревянных изделий масляным лаком)	m2	125,0000	52,4233	6 552,915
					38,5000	4 812,500
23	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2). износостойкий толщ.10мм	m2	29,0000	268,0369	7 773,070
					71,5000	2 073,500
24	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn.(Установка уголков на ступени)	m	17,2000	45,8572	788,744
					16,5000	283,800
25	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2	360,0000	48,9928	17 637,391
					41,2500	14 850,000
26	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mm (Прокладка алюминиевых или медных проводов)	m	135,0000	18,8774	2 548,443
					3,8500	519,750
27	08-02-409-1	(Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25).	100 m	1,3500	4 391,5238	5 928,557
					1 309,0000	1 767,150
28	цена поставщика	Труба ПВХ Д=20мм	m	120,0000	6,5522	786,258
					0,0000	0,000
29	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate (Установка осветительных приборов с люминесцентными лампами)	buc	44,0000	394,1097	17 340,825
					59,9500	2 637,800

Total manopera (ore)	3 160,7382
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		322 370,676
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	39 114,135
Total		361 484,811
Cheltuieli de transport	8,0000%	11 710,811
Total		373 195,622
Cheltuieli de regie	8,0000%	29 855,650
Total		403 051,272
Beneficiu de deviz	5,0000%	20 152,564

Total General fara TVA	423 203,835
TVA (20%)	84 640,767
TOTAL GENERAL	507 844,602
Inclusiv salariul	173 840,601

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primaria s.Ceadir-Lunga

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Ceadir Lunga

Obiectul: Актuый зал примэрия

Devizul: Ремонт актового зала в здании примэрии мун.Чадыр-Лунга

Devizul local de resurse Nr. 39.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-09-03

Valoarea de deviz 507 844,602 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	32,1300	55,0000	1 767,150
2	2852107335349	Lucru la masina	h-om	18,0000	55,0000	990,000
3	7122050013400	Zidar	h-om	60,3520	55,0000	3 319,360
4	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	182,9700	55,0000	10 063,350
5	7122050013442	Tencuitor	h-om	30,5000	55,0000	1 677,500
6	7124010010700	Dulgher	h-om	270,0000	55,0000	14 850,000
7	7132040012700	Parchetar	h-om	83,7500	55,0000	4 606,250
8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	72,0000	55,0000	3 960,000
9	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	70,3100	55,0000	3 867,050
10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	576,5340	55,0000	31 709,370
11	7212030022700	Sudor	h-om	6,3200	55,0000	347,600
12	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	29,9700	55,0000	1 648,350
13	7214240021810	Lacatus CM	h-om	120,0800	55,0000	6 604,400
14	7422010060100	Timplar	h-om	1 267,7080	55,0000	69 723,940
15	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	189,2360	55,0000	10 407,980
16	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	67,6040	55,0000	3 718,220
17	9310060019930	Muncitor	h-om	83,2742	55,0000	4 580,081
Total manopera					173 840,601	
Materiale						
1	01019100	Cartuş pentru împuşcat	10 buc	18,0900	6,5522	118,528
2	03720107306661	Bumbac de şters	kg	44,8470	10,9203	489,740
3	05009031	Scoabe	10 buc	9,0450	1,0920	9,877
4	050090611	Fisa de izolaţie	buc	24,3000	0,8736	21,229
5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	9,4800	3,2761	31,057
6	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0028	16 380,3750	46,438
7	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,2960	39,3129	50,950
8	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,0900	10,9203	197,547
9	1111000100048	Strat sintetic	m2	30,4500	5,4601	166,261
10	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2700	31,6687	8,551
11	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0334	273,0063	9,118
12	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,2400	22,9325	97,234
13	20054708	Conector	buc	1 598,4000	1,0920	1 745,493
14	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,0360	3 579,4177	128,859
15	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1080	3 579,4177	386,577
16	2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,6360	7 098,1625	4 514,431
17	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1080	3 579,4177	386,577
18	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0360	4 695,7075	169,045
19	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	26,1000	18,5644	484,531
20	2030127329586	MASCA DIN BAGHETE DE LEMN PENTRU RADIATOARE	m2	16,2000	589,6935	9 553,035
21	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	69,9000	1,0811	75,569

22	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	212,0000	0,2184	46,302
23	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,0000	95,530
24	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	33,984
25	2222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,0000	0,0000	184,427
26	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,0000	0,0000	288,295
27	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	56,386
28	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	8,7500	16,3804	143,328
29	2320166200729	Parchetin	l	0,0344	18,5644	0,639
30	2413217300101	Clema de legatura	buc	6,7500	3,2761	22,114
31	2416306109913	Aracet DP 25	kg	1,5900	15,2884	24,308
32	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,1376	16,3804	2,254
33	2416586105303	Amorsa-grund	kg	60,9900	27,3006	1 665,065
34	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	306,6400	34,9448	10 715,473
35	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	25,0000	60,0614	1 501,534
36	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	1,3350	60,0614	80,182
37	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,4860	43,6810	21,229
38	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,4450	38,2209	17,008
39	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,0775	19,2852	78,635
40	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0344	27,3006	0,939
41	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	12,6286	4,3681	55,163
42	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0516	31,6687	1,634
43	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,8900	74,6181	66,410
44	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0344	10,9203	0,376
45	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0172	15,2884	0,263
46	2462106110132	Aracet CPMB	kg	38,2500	15,2884	584,779
47	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	35,2995	2,7301	96,370
48	2521302602900	Placi termoizolante	m2	47,9980	65,5215	3 144,901
49	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	109,5100	2,7301	298,969
50	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	280,5000	10,9203	3 063,130
51	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,9100	1,7145	18,705
52	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	59,2460	3,2761	194,094
53	2653102100831	Amestec uscat	kg	178,5000	2,7100	483,735
54	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	428,9223	4,3681	1 873,576
55	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	154,8000	74,2577	11 495,092
56	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	48,9300	25,1166	1 228,954
57	2670112202900	Baghete din lemn	m	18,0600	27,3006	493,049
58	2670112204051	Placi din laminat	m2	30,4500	163,8038	4 987,824
59	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	215,8000	2,1841	471,318
60	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	414,0000	6,5522	2 712,590
61	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	367,2000	65,5215	24 059,495
62	2710703520284	Profil de ghidaj	m	34,2510	9,0638	310,444
63	2710703520285	Profil de suport	m	102,5200	13,1043	1 343,453
64	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	139,0500	13,1043	1 822,153
65	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,3200	13,1043	82,819
66	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	422,6000	3,2761	1 384,469
67	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	632,0000	12,0123	7 591,758
68	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	8,0000	273,0063	2 184,050
69	2822115708000	Element de sustinere	buc	720,0000	1,3104	943,510
70	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	324,0000	28,3927	9 199,219
71	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	144,0000	17,4724	2 516,026
72	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,0800	14,1963	15,332
73	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,1600	39,3129	124,229
74	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 665,2000	0,3276	873,140
75	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	22 201,6060	0,2730	6 061,177
76	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	10 800,0000	0,2730	2 948,468
77	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	106,0000	0,4914	52,090
78	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,2000	14,1963	17,036
79	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	44,0000	327,6075	14 414,730
80	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	4 320,0000	0,1092	471,755

81	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	180,8900	3,2761	592,609
82	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	26,5000	3,2761	86,816
83	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0560	2,0967	10,601
84	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,0569	20,7485	84,174
85	4100126202818	Apă	m3	0,4066	20,7485	8,436
86	5009030	Flanșe	10 buc	1,3500	0,0000	0,000
87	5009070	Racordari	10 buc	2,4300	10,9203	26,536
88	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,3300	2,1841	44,402
89	Material	Труба ПВХ Д=20мм	m	120,0000	6,5522	786,258
90	Material	Трубат 25мм	m	135,0000	25,1166	3 390,738
Total materiale					146 385,135	
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1485	0,0000	0,000
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 620,0000	1,0500	1 701,000
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	5,2790	5,2500	27,715
4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4660	5,2500	2,447
5	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,5900	10,5000	16,695
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,5378	5,2500	60,574
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,4000	10,5000	4,200
8	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,9665	21,0000	41,297
9	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	21,3300	0,0000	0,000
10	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,5340	21,0000	137,214
11	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1485	262,5000	38,981
12	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,6450	31,5000	114,818
Total utilaje					2 144,940	
Total					322 370,676	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		39 114,135	
Total					361 484,811	
Cheltuieli de transport			8,0000%		11 710,811	
Total					373 195,622	
Cheltuieli de regie			8,0000%		29 855,650	
Total					403 051,272	
Beneficiu de deviz			5,0000%		20 152,564	
TOTAL Deviz fara TVA					423 203,835	
Total					423 203,835	
TVA			20%		84 640,767	
TOTAL Deviz					507 844,602	

Intocmit: Director Terzi Ivan
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primaria s.Ceadir-Lunga
(functia, semnatura, numele, prenumele)